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Trelleborg förvärvar specialdäckdistributör i Australien  
 
Trelleborg har genom affärsområdet Trelleborg Wheel Systems tecknat avtal om att förvärva den 
privatägda australiska specialdäckdistributören Solid Service Group, med cirka 40 anställda och en 
årsomsättning om cirka 65 MSEK. 
 
Solid Service Group är en av de största distributörerna av industridäck i Australien, med huvudkontor i 
Dandenong utanför Melbourne. Företaget har filialer i Melbourne, Sydney, Brisbane, Adelaide, Perth, 
Darwin och Tasmanien. Verksamheten är inriktad på specialiserad service för industriella kunder, 
inkluderande fast pressutrustning liksom mobila pressenheter för lokal montering och service av alla typer 
av industridäck, främst för olika typer av truckar. 
 
– Solid Service Group är en specialiserad och ledande aktör på den australiska marknaden för 
industridäck. Förvärvet betyder att vi utökar vår närvaro på den australiska marknaden. Det kompletterar 
och förstärker vårt nuvarande logistiska nätverk över hela kontinenten, vilket skapar nya möjligheter för 
våra egna däckprodukter och för vår fortsatta tillväxt i Australien, säger Maurizio Vischi, 
affärsområdeschef, Trelleborg Wheel Systems.  
 
Övertagandet bedöms ske under fjärde kvartalet 2007. 
 
 
För ytterligare information kontakta Trelleborg AB:s kommunikationsavdelning 0410-670 00 eller IR-ansvarig 
Mikael Byström 0410-67037 alt. 0708 –552169. 
 
Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi 
och djupt applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i 
krävande industriella miljöer. Trelleborgkoncernen omsatte år 2006 cirka 27 miljarder kronor och har 
cirka 24 000 anställda i 40 länder. Koncernen består av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered 
Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems.  
Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX NordicList, large 
cap.                                                    www.trelleborg.com  
        


	Pressmeddelande            Trelleborg, 070926 
	 

